
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ                        

 
10.09.2020                                                                                                №  34 

                                                                                                                  Экз.№___ 
р.п. Чуфарово 

 

О создании и утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к 

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

 

Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение от 15.06.2018 № 19 «О 

реализации законодательства в области противодействия коррупции в 

отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение решил: 

1.Создать в Совете депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Комиссию по соблюдению требований к 

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта 

интересов в составе 5 человек. 

2.Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к 

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта 

интересов согласно приложению к настоящему решению. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

обнародования на информационном стенде. 

 

 

Глава  

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                              М.Ф.Большакова  



  УТВЕРЖДЁН 

решением Совета депутатов 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

от 10 сентября 2020 г. № 34 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, 

замещающих муниципальные должности  муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области,  и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии: 

Краснова И.А. 

 

-   депутат Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение; 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

Кувшинова С.А. 

 

 

-   депутат Совета депутатов муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение; 

 

Секретарь комиссии: 

Тюрина В.В. 

 

-  специалист 2 разряда юрист администрации  

муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение; 

 

 

Члены комиссии:  

Фадеева В.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

- председатель профсоюзной организации 

муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение  (по согласованию); 

 

  

Труммор Т.А. 

 

 

 

 

- председатель ТОС «Рассвет» муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение (по 

согласованию). 

   

 


